

## रेलवे भर्ती बोर्ड / RAILWAY RECRUITMENT BOARD सी ई एन नं. - 04/2024 - CEN No. - 04/2024



## रेलवे भर्ती बोर्ड - गुवाहाटी

**Railway Recruitment Board - GUWAHATI** 

सी.ई.एन. 04/2024 (पैरामेडिकल) / CEN 04/2024 (Paramedical)

पद एवं कोटिवार दस्तावेज़ सत्यापन और चिकित्सा परीक्षा के लिए चूने गये उम्मीदवारों की सूची

## POST AND CATEGORY WISE LIST OF CANDIDATES SHORTLISTED FOR DOCUMENT VERFICATION & MEDICAL EXAMINATION

- •केंद्रीयकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन 04/2024) के तहत अधिसूचित पैरामेडिकल पदों के लिए दिनांक: 28-04-2025 से 30-04-2025 तक आयोजित कंप्युटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) में उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधार पर नीचे सूचीबद्ध रोल नंबर ( आरोही क्रम में, और मेरिट क्रम में नहीं ) वाले उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन (डीवी) और मेडिकल परीक्षा के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है। •द्वस्तावेज सत्यापन (DV) ई-कॉल लेटर में बताए गए स्थान पर आयोजित किया जाएगा। उम्मीदवारों को DV के लिए शेडयल करने के बाद, उन्हें दस्तावेज सत्यापन और चिकित्सा परीक्षा के निर्देशों के साथ तिथि और रिपोर्टिंग समय के विवरण के साथ अपना ई-कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए उम्मीदवारों को एक ईमेल/एसएमएस/वेबसाइट के माध्यम से सुचना भेजा जाएगा।
- •उम्मीदवार ध्यान दें कि दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) पूरा होने के बाद, उन्हें दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) के अगले दिन आरआरबी के अधिकार क्षेत्र में स्थित नॉमित रेलवे अस्पतालों में मेडिकल जांच के लिए भेजा जाएगा। इसमें आरआरबी से रेलवे अस्पताल के शहर तक की यात्रा भी शामिल होगी। तदनुसार, उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन (डीवी) और मेडिकल जांच के लिए 3 से 4 दिनों से अधिक समय तक की तैयारी के साथ आना होगा।
- •चिकित्सा परीक्षण, के बारे में उम्मीदवार को सलाह दी जाती है कि दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) पूरा होने के बाद, रेलवे अस्पताल/स्वास्थ्य इकाई द्वारा चिकित्सा जांच की जाएगी । अभ्यर्थियों को निर्धारित चिकित्सा श्लक मात्र 24/- रूपये का भ्गतान करना होगा । चिकित्सा जांच के लिए अस्पताल/स्वास्थ्य इकाई को कोई अन्य श्लक नहीं देना पड़ता है। दुर्लभ मामलों में, जहां सीटी स्कैन, अल्ट्रासाउंड, अपवर्तक नेत्र शल्य चिकित्सा आदि जैसी जांच की जानी है, जिसके लिए रेलवे अस्पताल/स्वास्थ्य इकाई में आवश्यक सुविधा उपलब्ध नहीं है, तो ऐसी जांच के लिए, उम्मीदवारों को संबंधित प्रयोगशाला/अस्पताल को अपेक्षित भगतान करना पद सकता है।
- •दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) के लिए चुने गए उम्मीदवारों को सीईएन और ई-कॉल लेटर में बताए अनुसार सभी मूल दस्तावेजों के साथ ए4 आकार में फोटोकॉपी की दो सेट स्व-सत्यापित करते हुए प्रस्त्त करनी होगी।
- •दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) के दौरान प्रस्त्त किए जाने वाले प्रमाण-पत्र निर्धारित प्रारूप में तथा अंग्रेजी या हिंदी में होने चाहिए। इसके अलावा, दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) की तिथि पर अपने मूल प्रमाण-पत्र
- प्रस्तुत न करने पर उम्मीदवारों को कोई अतिरिक्त समय नहीं दिया जाएगा। डीवी और/या चिकित्सा परीक्षा के दौरान अनुपस्थित रहने वाले उम्मीदवारों की उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी। •उम्मीदवार अपना व्यक्तिगत परिणाम/स्कोर कार्ड आरआरबी पोर्टल पर लॉग इन करके अपना पंजीकरण नंबर और जन्म तिथि दर्ज करके भी देख सकते हैं। यह सुविधा इस नोटिस की तारिख से केवल पंद्रह दिन तक उपलब्ध रहेगी।
- •दस्तावेज़ सत्यापन के लिए च्ने गए सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अनंतिम है और किसी भी समय रद्द की जा सकती है। भर्ती के चरण या उसके बाद, उनके द्वारा ऑनलाइन आवेदन में प्रस्तृत किए गए डेटा में किसी भी असंगति/कमी या उम्मीदवारों की ओर से किसी भी तरह के कदाचार के मामले आरओरबी के ध्यान में आने पर भर्ती प्रक्रिया का यह चरण रद्दे हो सकता है। कृपया ध्यान दें कि केवल दस्तावेज़ सत्यापन के लिए उम्मीदवार को बुलाना उसे किसी भी तरह से रेलवे में नियुक्ति का हकदार नहीं बनाता है।
- •दस्तावेज सत्यापन के लिए च्ने गए उम्मीदवारों की सूची तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, लेकिन आरआरबी किसी भी अनजाने त्रृटि या टाइपोग्राफिकल/प्रिंटिंग गलतियों को स्धारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। ऑरआरबी असफल उम्मीदंवारों से किसी भी प्रकार का पत्राचार को स्वीकार करने में असमर्थता के लिए खेद व्यक्त करता है।
- •उम्मीदवार ध्यान दें कि रेलवे द्वारा भर्ती संबंधी सभी गतिविधियाँ केवल योग्यता के आधार पर होती हैं और उम्मीदवारों को निर्धारित चिकित्सा परीक्षण श्ल्क 24 /- रुपये के अतिरिक्त किसी भी प्राधिकारी को कोई भुगतान करने की आवश्यकता नहीं होती है।
- •महत्वपूर्णे : उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध रूप से नौकरी के लिए चयनित करने के झूठे वादों से गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से उम्मीदवारों की योग्यता पर आधारित है।
- •अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित अपडेट और जानकारी के लिए नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखते रहें।
- Based on the performance of candidates in the Computer Based Test (CBT) conducted from 28-04-2025 to 30- 04-2025 for the Paramedical posts notified against Centralized Employment Notification (CEN 04/2024), candidates bearing the Roll Numbers listed (in ascending order and not in merit wise) herein under have been provisionally shortlisted for the Document Verification (DV) & Medical Examination.
- Document Verification (DV) will be held at the place, indicated in the e-call letter for DV. After scheduling the candidates for DV, they will be sent an Email/SMS/ through Website to download their E-Call letter with details of date and reporting time along with the instructions for Document Verification and Medical Examination.
- Candidates may note that after completion of DV, they will be sent for Medical Examination at the nominated Railway Hospitals located in the jurisdiction of RRBs on the next day of DV. This will also involve travel from RRB to the city of Railway Hospital. Accordingly, candidates have to come prepared for DV & Medical Examination for more than 3 to 4 days.
- •Regarding Medical Examination, candidates are advised that after completion of DV, medical examination will be carried out by Railway Hospital/Health Unit. Candidates have to pay the prescribed medical fee of Rs 24/- only. There are no other charges to be paid to the Hospitals/Health Unit for the medical examination. In rare cases, where the investigation like CT scan, Ultra Sound, tests to rule out refractive eye surgery etc., have to be carried out for which necessary facility is not available in the Railway Hospital/Health Unit, then for such investigation, candidates may have to make the requisite payment to the concerned laboratory/hospital.
- Candidates selected for Document Verification (DV) will have to submit two sets of self-attested photocopies in A4 size along with all the original documents as mentioned in the CEN and e-
- •Certificates produced during the DV should be in prescribed format and either in English or Hindi. Further, no additional time will be given to the candidates for not producing their original certificates on the date of DV. Candidates absent during the DV and/or medical examination will forfeit their candidature.
- •Candidates can also view their individual result/score card by logging in to RRB portal duly entering their Registration No. and Date of Birth. This facility will be available only for fifteen days from the date of this notice.
- •Candidature of all the shortlisted candidates for Document verification is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished by them in their online application or any malpractice on the part of candidates coming to the notice of RRB at any stage of the recruitment process. It may be noted that merely calling a candidate for Document Verification does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
- While every care has been taken in preparing the list of candidates shortlisted for Document Verification, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.
- •Candidates may note that all the recruitment related activities by Railways is purely on merit basis only and candidates are not required to make any payment to any authorities other than the prescribed Medical Examination fee of Rs.24/-
- •Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.
- Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for regular updates and information.

Post and Category wise list of shortlisted candidates for DV is attached below/ पद एवं कोटिवार दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची नीचे संलग्न है -:-दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) के लिए चुने गए उम्मीदवारों के रोल नंबर (आरोही क्रम में)

## Roll Numbers of candidates shortlisted for DV (Ascending Order)

Cat 1-NURSING SUPERINTENDENT				
20424011120133260	20424011160268033	20424011200110692	20424011200614702	20424011210168619
20424011220071518	20424012120173706	20424012120392557	20424012120540776	20424012150274225
20424012160235514	20424012170035628	20424012170230480	20424012170506176	20424012170586025
20424012200686604	20424012210250541	20424012210380503	20424012220007566	20424013170426767
20424013170433589	20424013200394264	20424013280158503	20424014120066333	20424014120089507

20424014120128207	20424014120149754	20424014120192949	20424014120196932	20424014120479540
20424014120612050	20424014120626282	20424014120704924	20424014170302250	20424014170445073
20424014170460015	20424014170671507	20424014170679662	20424014180266424	20424014200410531
20424014200563745	20424014210515997	20424014240419358	20424014250477802	20424014260262961
20424014260496325	20424014310510522	20424015120338527	20424015170630555	20424015200413870
20424015250398648	20424015260656818			
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted: 52 only.			
Cat 3-CLINICAL PSYCHOLOGIST				
20424031130303382				
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 1 only.		T	T
Cat 4-ECG TECHNICIAN				
20424043270562170				
चने गये उम्मीवार की कल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 1 only			
and the second of the second o	didates shortisted . I only.			
Cat 5-FIELD WORKER				
20424054120105962				
च्ने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 1 only.			
Cat 6-HEALTH and MALARIA INSPECTOR GRA	DE III			
20424061170630770	20424061230070558	20424061310508875	20424062120380356	20424062180392919
20424062220230846	20424062240454345	20424063200345760	20424064130519445	20424064150665970
20424064170198130	20424064200147187	20424064200217809	20424064290297054	20424064290400846
20424064310432859				
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 16 only.			
Cat 7-LABORATORY ASSISTANT GRADE II			T	
20424072220281783	20424075200448481	20424075310495704		
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 3 only.		T	1
Cat 9-PHYSIOTHERAPIST GRADE II				
20424092120482045	20424092160541074	20424093300260499	20424094120155703	20424094160693956
20424092120482043	20424092100341074	20424093300200499	20424094120133703	20424094100093930
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 5 only.			
3 .	·			
Cat 10-RADIOGRAPHER X-RAY TECHNICIAN				
20424102200577590				
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 1 only.			
Cat 11-PHARMACIST (ENTRY GRADE)				
20424111200226299	20424111200255876	20424112170424440	20424112200073853	20424112310665103
20424113200592431	20424114170491209	20424114180676500	20424114200468024	20424114200571784
20424114280216869	20424115200143988			
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted : 12 only.		I	1
C-1 42 ODTOLASTRICT				
Cat 13-OPTOMETRIST				
20424131220272180 चने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shoutlisted . 1 cml:			
पुन गय उन्नापार का कुल संख्या / Total Number of Cand	uidates snortiisted : 1 Only.		<u> </u>	1
Cat 18-OCCUPATIONAL THERAPIST				
20424181160674158				
चने गये उम्मीवार की कल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted: 1 only.			
3	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2			
Cat 19-AUDIOLOGIST AND SPEECH THERAPIS	Т			
20424194140223831				
चुने गये उम्मीवार की कुल संख्या / Total Number of cand	didates shortlisted: 1 only.			
		End of List		
Date: 12Aug2025				